DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO F  SERIE 3 ANO XIV N°014 I  FORTALEZA, 19 DE JANEIRO DE 2022

ESTADO DO CEARA. -PREFEITURA MUNICIPALDE JAGUA • IRF - ERRATA DE PUBLICAÇÃO.PREGÃO  Fl VERONICA  12.0122/2022
OBJETOS: AQUISIÇÃO DE TEMA AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO WRINICIPIO DE JAGUAREBE/CE, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE. ONDE SE  LE:  ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N" 1/01.02/2022. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE. LOCALIZADA NA  AV.  MA  2  A NIZINHA CAiV1PELO, 341, ALDEOTA, TORNA  PUBLIC°  QUE SE ENCONTRA DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS 0 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 12.111.02/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE IRHAAMBULSANCIA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE. INÍCIO DO RECEBIMENTO
DASPROPOSTASE RABILITAÇO:ÀS 17HDO DIAI8DEJANTIRODE2022FEMOORECEBIMENTODASPROPOSTAS EHABILITAÇÃO,
As 14H DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE 2022 QUE SE REALIZARA NO  DR  ABERTURA EJULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 14HOIMIN
AS 141159MIN DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE 2022 INIC/0 DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 1511 DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE
2022. REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE  BRASILIA- DR  LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES Do BRASIL-HU WIA11/131.L.
ORG.BR. REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPOMBILIZADO NO ENDEREÇO ACIMA, NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
(HTTPS://JAGUAR  IBE.CE.GOVER/LICITAC AO.PHP) E NO PORTAL flE LICMAÇ AO DO TCE-CE (HTTPHMUNICIPIOS.TCE.CE.GOVR 111
ETITACOESU. INFORMAÇÕESNO  TEL  (88)3522-1092 E NO  MAIL:  LICITACAO@JAGUARIBE.CE.GOVBIL  JAGUAREBEICE. 17 DE JANEIRO
DE 2022. MAYARA  SHELLY  NOGUEIRA DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICEPIO DE JAGUARIBE/CE. LEIA-SE CORRETO:
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N"
12.01.02/2022. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT.AÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, LOCA  LTA  DA NA  AV  MARIA
NIZINHA  CAMPER),  341, ALDEOTA, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRAÀ DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS  CI  EDITAL DE PREHAO
ELETRÔNICO 12.01.02/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICTIO DE JAGUARIBECE JUNTOA SECRETARIA DE SAÚDE INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABIIITAÇÃO: As
12H DO DIA 18 DE JANEIRO DE 2022.FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: As TM DO  DR  28 DE JANEIRO DE
2022. QUE SE REAUZARA NO DIAABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 131-101MIN As I3H59MIN DO  DR  28 DE JANEIRO
DE 2022 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 14H DO DIA 28 DE JANEIRO DE 2022. REFERENCIA DE TEMPO: HORÁRIO
DE  BRASILIA  - DE. LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL-13LL WWW.BLLORG.13R. REFERIDO EDITAL ESTARÁ
DTSPONTRILIZA DO NO ENDEREÇO ACIMA, NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE (HEITS://JAGUA  ELBE.  AGOVIE011--
LICITACAO PIIP) E NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCEET (TIT'EPI/MIINICIPIOS.TCE,CE.GOV.BR/LICITACOES/). INFOR 	EiSaNBVITTfc
(88) 3522-1092 E NO  MAIL,  LICITACAO@JAGUARIBE.CE.00VBR.JAGUARIBE/C11, 18 DE JANEIRO DE 2022. MAYAR A SHEA TaNOGUIHR A 'Y
DE FRUTAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

7  t. 1 	?a
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGA0 ELETRO*RIA 12.01.03721122
OBJETOS: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JAGIJARIE'CE JÇÇO A
SECRETARIA DE SAUDE. ONDE SE  LE:  ESTADO 1)0 CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE-AVISO DE LICIT4C4 -
ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N 12.01113/2022. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA 	 /
JAGUAR ME, LOCALIZADA NA  AV  MARIA NIZINHA CAMPER) 341, ALDEOTA. TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA Â D OSIÇÃO DOS
INTERESSADOS 0 EDITAL DE PREGÃO ELETRÓNICO 12.01.02/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A AOUTSIÇÃO DE UMA A ÇJ1,
PARA  MENDER  AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE JAGUARD3E/CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE. INICIO DO RECEB
DASPROPOSTAS EHABILITAÇÃO: As 1711DODIÁ18DEJANETRO DE2022.FFAIDORECEIHMENTODAS PROPOSTASEHABILITAÇÃO:
As 1411 DO DIA 31 DE JANEIRO DE 2022. QUE SE  EPA   !ZARA NO DIA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 14110IMIN
As 141159MIN DO  DR  31 DE JANEIRO DE 2022 INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 1511 DO DIA 31 DE JANEIRO DE 2022.
REFERENCIADE TENIPUHORÁRIODE BRASÍLIA-DF .LOCAL: PORTAL; BOLSA DE ucTrAcÕEs DOBRÁSIL-BLLWWW.BLL.ORG-BR.
REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO ACIMA, NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE, JAGUARIFIE (HTTPS://
JAGUARIBE.CE.GOV.BR/LICITACAO.PHP)  LI NO PORTAL DE LICITÁÇÁO DO TCE-CE (HTTP://MUNICIPIOS.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOES0. FSC
popoRMÃÇÕES NO  TEL.  (H) 3522-1092 E NO  MAIL:  L/CITACAO@JAGUARIBE.CE.GOVER.  JAGERRIBE/CE, 17 DE JANEIRO DE 2022. 	ros70 MAYARA  SHELLY  NOGUEIRA DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARITHICE- LEIA-SE CORRETO: ESTADO rsausarru
DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE -AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO DE I JCITAÇÃO  Ns  12.01.03/2022. N'sn'lli•
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO DE LICITAÇÃO N" rsemDepsi
12.01.03/2022. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, LOCALIZADA NA  AV.  MARIA
NIZINHA CAMPELO, 341, ALDEOTA, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS O EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO 12.01.03/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE UMAAMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE. INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: As
1711 DO DIA 18 DE JANEIRO DE 2022.F1M DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: As 1411 DO DIA 31 DE JANEIRO DE
2072, QUE SE REALIZARA NO DIAABERTURAE IULGAMENTODAS PROPOSTAS, DAS 141101ÁIIN ./iS I 41759MIN DO DIA  al  DE JANEIRO
DE 2022 INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 150 Do DIA 3] DE JANEIRO DE 2022. REFERENCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE  BRASILIA  - DE LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL-BLI WWW.BLL.ORGJIR. REFERIDO EDITAL ESTARÁ
DISPONIBILIZADO NO  ENDER  EÇO ACIMA" NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE (111TPSI/JAGUARIBE.CE.00VEIR
LICITACAO.PHP) E NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCE-CE (HEITITSMUNICIPIOS.TCECEGOV.BR/LIEITACOES/),INFORMAÇÕES  NO  TEL.  (88)3522-1092 E NO  MAIL:  LICITACA0IIAGUARIB E .CE.GOV.BR. JAGUARIBE/CE, 18 DE JANEIRO DE 2022. MÁVARA  SHELLY  NOGUEIRA
DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBECE,

***  vas vas

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIARA DO NORTE-CE -AVISO DE EXTRATO DE CONTRATOS / PREGÃO
ELETRÔNICO N 27/2021-PE. CONTRATANTE(S)SECRETARLA DE GOVERNO; SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO:  SEC.  DE SAIIDE; GABINETE DO PREFEITO; SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE e SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.CONTRATÁDA:POSTO BOMIESUS COMERCIAL DEPETRÕLE0 LIDA,CIPINS 02.790.416/0001-
86, ENDEREÇO: Rua Senador Catunda, N" 2239, lagoinlia OBIETOAQUISIÇÃO DE COMBUSTIVE'S. VISANDO GARANTIR 0 FUNCIONAMENTO
DOS TRANSPORTES DA FROTA DE VElCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUAITACIABA DO NOWERCE NO  AND  DE 2022.
MODALMADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N27./202l-PE. FUNDAMENTO LEGAL; Lei Federal  IT'  10.520/02, 8.666/I993, Decreto Federal n°. 10.024/19,  LC  n" 123/200E ITENS CONTRATADOR 01, 02, TOTAL CONTRATADO RS '1.672.924,00; SENDO OS SEGUINTES VALORES
POR SECRETARIA:  SEC.  DE EDUCAÇÃO CONTRATO n20220104•006VÁLORR$3 V 8.19P00;  SEC.  DE SAITDE CONTRATO n"20220104-
001 VALORRS3.528.820.00;  SEC.  DE GOVERNO CONTRATO n°20220104-003 VALORR$143.104,00; SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
CONTRATO 9.120220104-007 VALOR: RI 781.760,00; SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE CONTRATO N20220104-
005 VALOR: R$ 2.007.960,00: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATO N20220104-002 VALOR: R$ 1.011.360,00; GABINETE
CONTRATO N" 20220104-004 VALOR: RS 381.730,00; FORTE DE RECURSOS:Práprios/Federal. DOTAÇÕES ORCAMENTAIGÁS:Secretaria
de Governo: 04.122.0002.100E - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria de  Governs  Secretaria de Satide, 10.122.0002.2.047 - Manutenção dos
Serviços da Seerebiria de  Sande;  0.30I.0025.2.050 - Gerenciamemo e Manutenção da Atenção Básica; 10.302.0026.2.054- tierenciamento e Manutenção
da Media e Alta Complexidade; 10.302.0026.2.055 - Gerenciamemo e Manutencao do Centro de Aterpão Psicossocial -  CAPS;  10.305.0028.2.060 -
Gem:leis:rent° e Manutenção dos Agentes de Endemias; Secretaria de Educação, 12.368.0002.2.02% - Gereuciatnento e Manutenção da Secretaria de
Educação; 12.368.0039.2.032 - Cremiciamento e Manutenção do  Transports  Escolar. Secretaria de  Agriculture  e Meio Ambiente: 20.122.00022066-
Manutenção das Atividades da  Sec.  de Agricultura e Meio Ambiente. Secretaria de Infraestrutura c Serviços Públicos: 15.452.0003.2.013- Manutenção da  See. dc  Infraestrutura e Serviços PObIlcos. Secretaria de Assistencia Social: 08.122.0002.2.033- Gerenciamento e Manutenção da Secretaria Municipal de
Assistência SociaUFNIAS; 08,243.0038.1.021 -. Programa &range Feliz; 08.244.0031.2.038 - Gestão descentmlizada do Programa Bolsa Fanaa - [GD  PRE
Gabinete do Preliato: 04.12100012.002 - Gcrenciaincnto e Manutenção do Gabinete do Prefeito.ELEMENTO DE DESPESA u°33.90.30.00,VIGENCIA:
31 /12H021.FORO:  Comoros  de Guaraciaba do Norte-CE. DATA DA ASSINATURA:04/01/2022.ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Anteinia Evani
Araújo Teles Gomes, - Ordenadora de Despesas  du Sec.  de Educação;  Roberta  Caroliny  dc  Paiva Eimaino - Ordenadora de Despesas da  Sec. dc  Sande:Jar Bolo Cruz, Ordenado]:  dc  Despesas da  See.  De  Agriculture dc  Meio Ambiente;  Delany  de Lima Oliveira - Ordenadora de Despesas da  Sec.  de Assistência
Social; Antabi Edson Araújo  Plies,  - Ordinadoi-  de Despesas da  See.  Irifidesilutura;  lair  Boto  CDR  - Ordenadur de Despesas da Seca de  Govern()  e
Gabinete, CONTRATANTES. ASSINA PELA CONTRATADA; José  Oar°  Fernandes dos Santos, inscrita no CPF 4541311.133-68 - CONTRATADA.
Guarmiab a do Norte - CE. 17 de Janeiro de 2022 -JAER BOTO CRUZ - Ordenador de DIN/tens da Secretaria de Planejamento. Administração
e Finanças.

Projetos de deputados e vereadores tramitando no Legislativo tentam
itnpulsionar doações. Com  a pandemia, os bancos de sangue estão em babel

It% tilt,itO 0.11,1' 13
Coara  .11,11.1,1,4 (.141
e]sodeçotTtoc  Ia  di pandoma
Lla 	Id I s. •  kl  ...Lonna] on

so doh %IL', 	Ideose,
L3 	&tilt 	I Itte, 13 	1141.

lttlt 	titit I

.a do Ceara 	13.1 C01111.1la
als an pal 	pond: cep:

o isssio do. reptio duo: at
retieoi: e.d;caiarIlcci,ies due
ee  ia  seonte a• earldnon.

Camara
Na  Camara 1i11111CIFial

iroeiciitaafeo,eci, tie Inddd

du creator Canal Rehm
Proposição do vereador Gorda Poli  (Fail snare  liffi rrograna munalial de mantivo

c ejeci ,e.efle eisad. sal con sod.
nods, n.ploptuntd it

A Jilt 11.12dt, Ellyt1.11 toll, RI 11. e Of aspose, do rue-
si

entree tttlittal 1  peca  I at. 0.311111,23.

ols tuna n. a.. MCI ti 1.,C- itfiii 	1,1111.:111, pea-alto e el

les sanansia. d,u 1.301,5  Psiadoe C,3111,1.1111.11., .5 deetEtsdiu
Lie :anal du E'L, elau soh MIL IT...1u, ea an.

redrials 	sea etialsecireleu e, a tiFr 	r t, or
Lehr  da  pod. ( 	Iss• clailelba de tacit, I.ras 1,115 11,13,,

C▪  I in.++ oLkytktodo 1 lid . Inns rid.. rar 	nee{ :oho
e ilcidari .se(,brinstisEieai;eFle.tie iieitnhiva<jyormol nu no.
no Zola siege C. einsorn Pau) olp  Nela  ronamloanosi
Pad mlantio (1.1cL LI 	(I1 	ao  ns 	(I •ass

'Ft FT(IF 	'11  Pet° ES dces.dareuherttirad '"
Itt•It I 	 rreala 	tItte 	od r

00 Fe!Eiceeta lutebot • a n repo).  pre. dap I a :o n o) net.
non e neho. ts) d. els.90a. de Br...ha • slaptl 	r
Car le Nan des op ousac rust) so nn era ha...oleos:and
• tlieu ir..ciL!.asdce peps L,(5.}0 	re'IaiÇesesc

CLASSIFICADOSCE
FtlitrõtlIt

lt,t,ttPf it tittC [STAR 	13FETPTI.GlIt ,41).

-"

PARA ANUNCIAR,  UGH:

3033./500

O ESTADO Fortaleza,  Cease.  Brasil Quarta-feira. 19 de janeiro de 2022

Política
3

re aullu a Edwina e Parlanaas eat rhoccold , CEAr an-

onnio Oa  Escola acode.,  do alipirour zarszo daan. cla 02CE

open also OF 28 Cato Fes Cue c Cu:as uens.  a re Fps:

Com bancos de sangue em rna
DIARro, baixa, PLs estimulam doação 1 1 	iyo -

4  POLÍTIClé

Brincando com reeivikao
t`f

d ie Bonn 't ib1111.1,,II
111410deeauti de anpu.

s Ban 	131 111 II&
and,  ao'n [curesruns
ds'aidas 0 ads. LE] 	nt.a

s la I 	d. (.013,11.
lIt 	e  Justiça  ahd FrUrith.,

parecer
L' lEone11 oe,uelia .c

soo.r. 	131.11ta I. pl't
.31, do as 	`e^t
L 	reel  da  onnea nor hp ,!l

oo &s nun. toulUsanos pa.

0,11tV arnsuar olo auto
arbor has: quo a annedade
loadaVerN,P4...ampicer)

(.1-0  0. now a. Boss L
d dads sass areal idepro tIr

t 1.'1.5 11.111
hasunal: 	pro cm 	h.

▪ .111.1t pal la peat
hIlniirrora  ações  pal in

1.'1 no o r 	la To ttommo
moo okapilliecai.d)  doação
. .11 .s• oe• (I. 1-pnethaus
iass psd.res 	IMO, J111.3
p darn • Lred  ser.  %II II.

uespporoordellt, pate dud
deres  bens  olmo prioridades
d i tt ,tcEdunonto  mi  aneãi,
ad bI 	, 	carriços  Itt

.1C 	FIIICCI.11,1113
de au) e  luz.  () p101.2112
.1.1.311.1.1SUVEV ion u•sloadores
de antic a  medula  Mahan]
noano dc pagaseuto de:
x00t.t..11.1.23,11i3t7,0ttlatIlt ,„ rae
CO31t/ t1,1}4 	lt.,6e,pabtitat

33  P3c1.33,±s,  da  R".3±4'" 1.1  • esnpropo quo maptadosit
ontsecas Bonus whoa), an
1.11teittl,(1.1.doosac. do an
ono snedual ante sat' so
OFornd iFlee %era& auraoada,
can rs seta Env., &saga
da  ode'

Assembleia
ria  :Banned.) LC,It

I 10Q qt[tatitti IttIttlitaC.1.. ti
puu tos de I 011,36%n ono
do pda pres16:111C ,t1 .0,1
depunan IM amino I eill„0.
t itI3I I
paturodada du dhulsoac do
meneauens inner:pa:Jo a
as„pea„, de  nopeoppn ecti  tcpt,,

us° o rase'rralsa`
son de enao sa mason a.
globa o•F. done, alms lop

r:rs.n... 	sails

oaalologoie
foi  .1, tarut„...te,
tot 	1111,131kt lilt, .1(  obi If

I RIM, 	ttirIttialla
2 auras e de thaws no.no
r. areas sulturns • coo,
ma s proseuro a asatau  da
be nos. Buda. E Buses

tenpin,: noopon
Blame o snarl Buena

o lostro e a easeinlo.na:
eia  yosol pan Leaosos :In en
as arpora• Jun.:spas utroad
pas gnash otipapdc
ou  doomed no,  hommon

IlaTocurni o Tim,
rti3  rio ela  &spas dc atinue
see s!ttlis•dcae? at, pse.'usi cc

a delonsa sr. zuosi :9 eas
pr. 0,1/2 II 11,1.011C1.1.11,1011
sn• add I Laltansuperel plus
• ttiellt 1-W0,1.111,1 A Mill
• 1...cn  soa os  tatoques de
an an so opens lupin map
de alapo.  Ceia  Lode. se FL
t,Ic -ioltrc,c dc, pap. anapernia

11(1.11E,11.0
.111,111 311

LI..  Kt, d. Inallop1s. Ana)
nu so au. hoe ecapap de
ol pupa do. ,I.,311I11111.11

un hounitmo din]. o
centra'  (3.1111,10 pt,blia,aos
deader: am .sae•oo.  catita
room so- Lana, a dnasan

daps ass.  ela
asiLa tbil re/14W IllettS,-Intl
atn.IIIIICI-111.111,1110, it .1101
.013,111,13.11A,11.1P2 Plats o  di-

a  tell" L1111,11144 ape
la 11, 111111,,, 	IILL 11
01171,1111b13,0 tit-11111,1.k tit
I.C12lictillt 	titti.110.0,111,1,0

Escassez
0 Cando de 11.nlatcl ages

11,11101,1,I, I dot. ...lid (Mt
nusco 	 131311,

„ 01VCiLIÇC 	„,,(1,41„,
t121,  ele  vtp.  unia  panda.
das  doaç{..ce  cia cerca
Casa 15.3 	451,e0 Lt.A It 1 1
,Cilttaclatt 	COMM. tt
41 1.1111 	 rill7 till
do 	I to .i l'aeteeenueeeitequr
eeuuetticcialtesetcisdarca
() n.gailen 10.1

p
A. [Boca

ttar. 	o see„LIMO sao
wooded:Aden  doadoras  use

1'od ecu slur p.m s
Bros 	:4 Be.11 za,
All.,

CLIIMEItStatIdte comer

A e 31330  das  mulliereS Oa I eag.L:  da  boon
554 	atC2h 0 adds a .1 ad En'asle 	n Jo Too
elCi la to  etnia.  Cbsersartae assist) r• alon o Pe)) To
Pie ^ Cede d se. icpsct0  caiar i  e -Sece0 err coi jite,et
al 	al ULandinauno M.. orrsiEssõc a anOt Cod.  ao  la ra
tIe aInCe SU of Monaca OIL ain  da 	nPer-edoie
45k 20-  '1.,,ra -open s derd.-ere do ores :ors e
Bolsopeec. a season essaa al CPR ale La JO nte se

set, d ¡CFI 2it3t TO OTT 	‘oara

for 	Fra ud  pela  erai•a1) Cc's (Buse 55 Pea.. o, r

I  M jestade  política
dele  „„d„r, 	 Essa „.,„..„..

J..r.Loa e is: meatier:,

2d ‘ ne'r'eli j.ne .cautiI;t PrL:"
r.

7 l.nsrna at   	',t  I
„. It ClUCtetit1(1, en:d- Li  Useis  enoorad.

Boa  indicação  or 	oaL innost.nj o • ro
nan

„

:

„..

s

.

pp

,

k21..

,

:s

or

io

p

h

,

.s

e

e;

,

7

,

1: 	rho du 	L

ft[

F1r1
1111 da it 1. adman C. Fa Nth) ter, 	d.op.lo

fie d o
Zed 	rs unso tSepiekolinjgirs 	ass t .  c.a.  1
cIe.ntkiEdeeie.].e 	4.1“2,,.. lush:Pro

E sas 	 BB. 1'uE c;eege,d.el]i.siIriiesaie.

Fe  oração com  POT Psedue !set o [11,11e Di, II

ALIIIL21“ rt
ob. 	laps 	PSanoattas sour o hul an. Basses .1
xenon.) el solo Si I 	e,cies;i'iecslIWAIII

Avanço  de Ciro errviduil n enowsild
pare la is 	as dani \.1,1(3311 ‘.1', 13,31., 	1 t1

.1  Cia.  (iiiiiico.ei
den (MITI ICItil(1,e,013), !brie 111,M,

,.
<

4
1
,3
1
„
, Juic e

,:

r
,,hn

a
,
r
d
.t. rremant,, ,d 	't 	ta

Entrando  no logo 	Tdor lte.slies, 	-.La. ‘L
;11111. 	.1111..211 XI& I] 11.L. 	e It. ,11,14113/11.6.
„ tül 	 pr„.tbsi, pod,ccci acet
ID (II ik WO, 	Ipit ley], se isieuaeio:]Ecrreeelai..coic ia,,1
lacce Fitt peeeideeitc.

' Lamar arm, nolmom& poiboonemn
ow son  da  restidadt

04..111 ,1110 OIL L11311f1P1.0 a 13111h4131polzimi
110111 	13111,1 t.,ti 	 tit

Mats eforniaseas rte Ferman  Mala,
o malltiemannamainavesladuce.00mar

blagaaltelltamlemalealp.rtel

ros

	Page 1
	Page 2